
UCHWAŁA NR 73/IX/24 
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie uznania się za organ niewłaściwy do rozpatrzenia skargi mieszkańca Namysłowa 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465) Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Po zapoznaniu ze skargą mieszkańca Namysłowa na działanie Prezesa Zakładu Wodociągów i Usług 
Komunalnych „Ekowod” Sp. z o.o. i stanowiskiem Komisji Skarg, wniosków i petycji, Rada Miejska 
w Namysłowie uznaje się za organ niewłaściwy do rozpatrzenia skargi. 

2. Rada Miejska w Namysłowie przekazuje, zgodnie z właściwością, skargę na działanie Prezesa Zakładu 
Wodociągów i Usług Komunalnych „Ekowod” sp. z o.o. do rozpatrzenia Radzie Nadzorczej Zakładu Wodociągów 
i Usług Komunalnych „Ekowod” sp. z o.o. 

§ 2. Stanowisko Komisji Skarg, wniosków i petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Artur Włodarczyk 
 

Id: A0A3FD0F-3304-4652-89B7-DC9DED3821A5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 73/IX/24 

Rady Miejskiej w Namysłowie 

z dnia 30 października 2024 r. 

STANOWISKO KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 22 października 2024 r. 

w sprawie uznania Rady Miejskiej w Namysłowie za organ niewłaściwy do rozpatrzenia skargi 
mieszkańca Namysłowa 

W dniu 18 września 2024 r. do Urzędu Miejskiego w Namysłowie wpłynęła notatka, sporządzona przez 
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Namysłowie, ze spotkania z mieszkańcem Namysłowa, podczas którego 
mieszkaniec ustnie złożył skargę dotyczącą działań Zakładu Wodociągów i Usług Komunalnych „Ekowod” 
sp. z o.o. w Namysłowie w zakresie przebudowy przyłącza kanalizacyjnego do nieruchomości, której jest 
właścicielem. 

Skarga została skierowana do Komisji Skarg, wniosków i petycji, celem zbadania zarzutów w niej zawartych. 

Komisja Skarg, wniosków i petycji na posiedzeniu w dniu 22 października 2024 r. zapoznała się z treścią skargi 
oraz dokumentacją w sprawie. Wysłuchano wyjaśnień Burmistrza Namysłowa i jego Zastępcy w przedmiocie 
zgłoszonych zarzutów oraz Sekretarz gminy, która odniosła się do aspektów formalnych rozpatrzenia skargi. 

Członkowie Komisji Skarg, wniosków i petycji, po dogłębnej analizie zebranych dokumentów, nie dopatrzyli się 
znamion skargi na działanie Burmistrza Namysłowa. Zdaniem członków Komisji wniesione zarzuty są 
konsekwencją umowy o roboty budowlane, jaką mieszkaniec zawarł z firmą Zakład Wodociągów i Usług 
Komunalnych „Ekowod” sp. z o.o. 

Zgodnie z art. 228 ustawy Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r., poz. 572) skargi składa się 
do organów właściwych do ich rozpatrzenia. 

Mając powyższe na uwadze, uznano, że organem właściwym do rozpatrzenia skargi na działanie Prezesa 
ZWiUK „Ekowod” sp. z o.o. jest Rada Nadzorcza Spółki. 

Reasumując, Komisja Skarg jednogłośnie, 5 głosami „za”, uznała, że Rada Miejska w Namysłowie jest organem 
niewłaściwym do rozpatrzenia przedmiotowej skargi. 

1.  Wojciech Próchnicki – Przewodniczący Komisji - nieobecny 

2.  /-/ Katarzyna Paradowska – Wiceprzewodnicząca Komisji 

3.  /-/ Jolanta Kruszyńska – członek 

4.  /-/ Mieczysław Krzyżewski – członek 

5.  /-/ Maria Teodorczyk – członek 

6.  /-/ Tomasz Wiciak – członek 

Id: A0A3FD0F-3304-4652-89B7-DC9DED3821A5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 73/IX/24 RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - STANOWISKO KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJIRADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1



		2024-10-30T10:17:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




